АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.08.2024                                                                                                                 № 1351/24

О внесении изменений в постановление администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 31 мая 2024 года № 853/24 «Об образовании избирательных участков, участков референдума в городских и сельских поселениях Ломоносовского муниципального района»

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 19.12.2012 года №11/58 «Об установлении на территории Ленинградской области единой нумерации избирательных участков для проведения выборов, референдумов» (в действующей редакции), администрация Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление  администрации Ломоносовского муниципального района  Ленинградской области  от 31 мая  2024 года  № 853/24 «Об   образовании   избирательных  участков, участков референдума в городских  и  сельских   поселениях Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»:
в пункте 1
а) раздел «Лаголовский Восточный избирательный участок № 647» изложить в новой редакции:
«Лаголовский Восточный избирательный участок № 647
В границах от исходной точки ул. Советская дом 44, далее на восток по ул. Советская до школы, далее на север до автодороги А-180 «Нарва» вдоль домов № 10 и № 3 по ул. Садовая, далее на восток вдоль автодороги А-180 «Нарва» до границы с Санкт-Петербургом, далее на юг по границе Лаголовского сельского поселения до автодороги А-180 «Нарва» далее на запад по границе Лаголовского сельского поселения, далее на запад по границе Лаголовского сельского поселения к исходной точке ул. Советская дом 44.
Избирательный участок включает: юго-восточную часть дер. Лаголово улицы Садовая и Советская, ТСН «Цветочное».
Адрес помещения для голосования: помещение Муниципального дошкольного общеобразовательного учреждения № 19 Лаголово, расположенное по адресу: 188517, Ленинградская область, д. Лаголово, ул. Детская, д. 14 тел. 8-(81376)-78-279.
Помещение для голосования: помещение Муниципального дошкольного общеобразовательного учреждения № 19 Лаголово, расположенное по адресу: 188517, Ленинградская область, д. Лаголово, ул. Детская, д. 14 тел. 8-(81376)-78-279».
б) раздел «Лаголовский Западный избирательный участок № 648» изложить в новой редакции:
«Лаголовский Западный избирательный участок № 648
В границах от исходной точки ул. Западная, дом 31 на север по границе Лаголовского сельского поселения, включая дер. Мухоловка, дер. Михайловка, ТСН «Красносельская усадьба», ТСН «Красносельское», территория Октябрьский городок, СНТ «Городское», ТСН «Простор» далее на юг пересекая автодорогу А-180 «Нарва», далее на юг вдоль домов № 10 и № 3 по ул. Садовая до ул. Советская, далее на запад к исходной точке улицы Западная, дом 31.
     Избирательный участок включает: северо-западную часть дер. Лаголово: улицы Детская, Западная, Ленинградская, Октябрьская, Полевая; дер. Мухоловка, дер. Михайловка, территория Октябрьский городок, ТСН «Красносельская усадьба», ТСН «Красносельское», СНТ «Городское», ТСН «Простор», тер. СНТ «Простор»,
Адрес помещения для голосования: помещение Муниципального дошкольного общеобразовательного учреждения № 19 Лаголово, расположенное по адресу: 188517, Ленинградская область, д. Лаголово, ул. Детская, д. 14 тел. 8-(81376)-78-279.
Помещение для голосования: помещение Муниципального дошкольного общеобразовательного учреждения № 19 Лаголово, расположенное по адресу: 188517, Ленинградская область, д. Лаголово, ул. Детская, д. 14 тел. 8-(81376)-78-279».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Дерендяева Р.О.

Глава администрации                                                                 А.О.Кондрашов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]